[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

               20.02.2018 г. № 98
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018 г. № 98

г. Шумерля

О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района от 15.12.2016 № 525 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях Шумерлинского района Чувашской Республики»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 15.12.2016 № 525 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях Шумерлинского района Чувашской Республики» следующие изменение:
1.1. Абзац 6 раздела IV Порядка предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях Шумерлинского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

«Директора муниципальных общеобразовательных организаций  Шумерлинского района на основании заявлений родителей (законных представителей), с указанием информации СНИЛС, формируют списки учащихся с ОВЗ на организацию бесплатного питания  по состоянию на первое января  и на первое сентября  каждого года по установленной форме, согласно приложению №1 к настоящему Порядку.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

	Глава администрации

Шумерлинского района                                     А.
	                                                          Л.Г. Рафинов